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Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
2 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.70 / l)

Aktion
2 Liter

1.39

7FACH °P
auf Kaff ee, Tee & Kakao!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.  
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): gekühlter Kaff ee, Tee, Kakao, Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, 
Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

19.05.-24.05.25

9
97
18
85

70
33
80

KAFFEE, TEE & KAKAOKAFFEE, TEE & KAKAO
7FACH°PUNKTE AUF

Ausschneiden oder in der App aktivieren!

Pasta Rey 
1851 Pasta
versch. Aus-
formungen
500 g
(1.76 / kg)

Ehrmann Grand Dessert
gekühlt, versch. Sorten, 190 g
(2.58 / kg)

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind, 500 g
(6.98 / kg)

3.49
4.491

–22%

Mozzarella 
Kugel
gekühlt,
versch. 
Sorten
125 g
(5.52 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Dairygold Original Irische Butter 
oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten, 250 g (8.88 / kg)

2.22*

3.191

–30%

0.69*

0.851

–18%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

0.88*

1.991

–55%

/?&_2729620000auch 
online

aus 50% Schwein und 50% Rind, 500 g

Gustavo Gusto Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
410 – 475 g (7.01 – 8.12 / kg)

3.33*

4.691

–28%

0.49*

1.191

–58%

Erdbeeren
Deutschland, Kl. I
z. B. 500 g Schale
(5.98 / kg)

Aktion
z. B. 500 g

2.99*

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 19.05.25 – Samstag, 24.05.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mozzarella Kugel 0.69, Hack� eisch 
gemischt 3.49, Dairygold Original Irische Butter oder Streichzart 2.29, 
Gustavo Gusto Pizza 3.49
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

Duplo, Hanuta und 
Kinder Riegel
versch. Sorten
3 x 182 – 242 g
(10.59 – 12.80 / kg)
Einzelpreis: 2.99
(13.59 – 16.43 / kg)

–22%
3 für

6.99*

8.971

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt
KüchentücherKüchentücher

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2525051000auch 
online

Dallmayr 
Crema d’Oro
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

Fruchtzwerge
gekühlt, versch. Sorten
4 x 100, 8 x 50 g (4.98 / kg)

1.99
UVP 2.89

–31%

Beetpflanzen
Petunien, Begonien oder Tagetes, 
ca. 15 cm hoch, 
je 10er Pack

Aktion
je 10er 
Pack

2.79*

Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
5 x 250 ml
zzgl. Pfand 1.25
(3.55 / l)
Einzelpreis: 1.39
zzgl. Pfand 0.25 
(5.56 / l)

/?&_2526010000auch 
online

Aktion
5 für

4.44

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
1000 g

4.99*

6.491

–23%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

App

Preis

13.99*

12.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Duplo, Hanuta und 
Kinder Riegel
versch. Sorten
3 x 182 – 242 g
(10.59 – 12.80 / kg)
Einzelpreis: 2.99
(12.36 – 16.43 / kg)

–22%
3 für

6.99*

8.971

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

DER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2525051000auch 
online

Sternburg Export
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste
(0.75 / l)

2 Kisten ab 3 Kisten

2 Ab 3 Kisten 
bleibt der 
Einzelpreis 
gleich.

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen 7.49

9.991

–25%

–30%
pro Kiste

6.99
9.991

6.– GESPART
2 Kisten für

13.98 (0.70 / l)

–35%
pro Kiste

6.492

9.991

10.50 
GESPART

3 Kisten für

19.47 (0.65 / l)

Hasseröder 
Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste
(0.90 / l)

–52%
pro Kiste

7.992

16.991

27.– GESPART
3 Kisten für

23.97 (0.80 / l)

2 Kisten

8.99
16.991

–47%

–50%
pro Kiste

8.49
16.991

17.– GESPART
2 Kisten für

16.98 (0.85 / l)

ab 3 Kisten

2 Ab 3 Kisten 
bleibt der 
Einzelpreis 
gleich.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Speisekartoffeln
Deutschland, 
versch. Kocheigenschaften
7,5 kg Sack (0.60 / kg)

Aktion
7,5 kg Sack

4.50

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz (1.33 / kg)

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

2.191

–18%

Suppengemüse
500 g Schale
(2.22 / kg)

1.11*

Aktion

1.99*

Aktion

Aktion
1,5 kg Korb

8.49*

Obst &
Gemüse

Kopfsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

0.77*

Aktion

Paprika-Mix
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(3.58 / kg)

1.79*

Aktion

Spargel weiß violett 
– Keiner ist perfekt
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Korb (5.66 / kg)

unverpackt
Plastik

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignons weiß 1.79
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Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(12.72 / kg)

Aprikosen
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale (5.98 / kg)

Trauben 
hell
Indien/ 
Ägypten 
Kl. I
500 g 
Schale
(2.98 / kg)

Apfel Evelina
Deutschland, Kl. I
800 g Schale
(2.49 / kg)

1.99*

Aktion

1.49*

1.991

–25%

kernlos

1.59*

Aktion

0.65*

0.791

–17%

unverpackt
Plastik

2.99*

Aktion

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I
Stück

1.11*

1.491

–25%

vorgereift

®

Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale (11.- / kg) 5.50*

Aktion

Chiquita Avocado
Peru/Südafrika, Kl. I,
Sorte: Hass
Stück

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zespri Kiwi gold 0.66, Trauben hell 1.49,
Chiquita Avocado 1.19
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auch  
online

/?&_2614161000 auch  
online

/?&_2754656000

Dinkel-Zwieback
200 g (9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Bio 
Agaven-
dicksaft
360 ml 
(6.53 / l)

2.35*

Dauertiefpreis

auch  
online

4.29*

Dauertiefpreis

Eier
6 Stück

White oder  
Black Tiger Garnelen
tiefgekühlt, 180 – 225 g
(19.07 – 23.83 / kg)

Bio 
Basmati  
Natur-
reis
500 g 
(4.78 / kg)

auch  
online

2.39*

Dauertiefpreis

   IM SORTIMENT

ÜBER 500 ARTIKEL

2.99*

Dauertiefpreis

K
W

 2
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



1.65*

Dauertiefpreis

1.75
Dauertiefpreis

Bio-Apfel  
Direktsaft
naturtrüb
1 Liter

Bio  
Karottensaft
1 Liter1.99*

Dauertiefpreis

Bio  
Apfelsaft
0,75 Liter
(2.65 / l)

Den Coupon findest  
du in der App!30fach 

°Punkte
auf Säfte und Nektare

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio Zitronen
Italien/Spanien,
Kl. II
500 g Netz
(2.98 / kg)

Bio Ingwer
China
100 g (5.90 / kg)

0.59*

0.691

–14%

unverpackt
Plastik

1.29*

1.491

–13%

Bio Knoblauch
Argentinien/
Spanien, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.49*

Aktion
Bio Bananen
Dominikanische 
Republik/Ecuador, 1 kg

IM SORTIMENTIM SORTIMENT

ÜBER 500 ARTIKEL

Bio Mini Romanasalat
Deutschland, Kl. II
2er Packung

1.
1.491.49

Bio Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

unverpackt
Plastik

0.79*

0.891

–11%

1.29*

1.791

–27%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –6

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Bananen 1.79, Bio Knoblauch 1.29,
Bio Ingwer 0.59
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Zauberglöckchen
Calibrachoa Trio, ca. 20 cm hoch,
Ø = 12 cm, je Topf

Bartnelken
ca. 40 cm lang, versch. Farben
je Bund

gefüllte 
Pfingst-
rosen
ca. 
50 cm
lang, 
versch. 
Farben
je Bund

3.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Chrysanthemen
ca. 35 cm hoch, 7 Farben je Topf 
Ø = 17 cm, je Topf

2.79
Aktion

5.99*

Aktion

5.99*

Aktion

Glockenblume
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 14 cm
je Gieß kanne

Pflanzen

3.49*

Aktion

Wandelröschen
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

6.99*

Aktion

Rosenstrauß
ca. 45 cm lang, versch. 
Ausführungen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g (9.48 / kg)

Bratwürste
20 Stück, vom Schwein, 
grob, 1,6 kg (4.99 / kg) 

3.79
Aktion

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g (9.48 / kg)

Beinscheiben vom Rind
für eine kräftige Suppe
700 g (8.56 / kg)

3.79*

Aktion

5.99
Aktion

Aktion
pro kg

5.99

Schweine-
Nackensteaks
in Senf-Zwiebel-Marinade
600 g (6.65 / kg)

3.99
4.951

–19%

Aktion
1,6 kg

7.99

Tintenfischringe
im Backteig
400 g 
(9.48 / kg)

3.79
Aktion

–19%

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager, 400 g
(9.48 / kg)

3.79
4.991

–24%

GRILLSAISONGRILLSAISON
AUSWAHL ZUR

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Innen� let 3.99, 
Schweine-Nackensteaks 3.99

Fleisch & 
Wurst
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Geflügel-
salami
versch. 
Sorten
80 g
(14.88 / kg)

1.19*

1.391

–14%

1.39*

1.651

–15%

Prosciutto Cotto
200 g
(9.95 / kg)

Bratwurstschnecke
gebrüht, 180 g
(9.94 / kg)

2.99
Aktion

1.79*

1.991

–10%

Spreewälder
Gurkensülze
oder Fleischsülze
200 g
(7.45 / kg)

1.49*

1.691

–11%

1.99*

2.491

–20%

Meica Bratmaxe
versch. Sorten
313 g
(9.55 / kg)

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
80 – 125 g
(11.12 – 17.38 / kg)

Bifi
versch. Sorten
6 x 20 g / 3 x 45 g / 3 x 40 g
(16.96 – 19.08 / kg)

App
Preis

–40%

2.29*

1.79*

(13.26 – 14.92 / kg)

Aktion

Frikadellen
kalt und warm 
ein Genuss
200 g (6.45 / kg)

1.29*

1.491

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frikadellen 1.29, 
Prosciutto Cotto 1.99, Bratwurstschnecke 1.79
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Quarkriegel
gekühlt, versch. Sorten
40 g (17.25 / kg)

Ferrero Milchschnitte oder Paradiso
gekühlt, 7 x 28 g / 4 x 29 g (10.15 – 17.16 / kg)

0.69
Aktion

1.99*

Aktion

Ehrmann Obstgarten
gekühlt, versch. Sorten
120 – 125 g (3.12 – 3.25 / kg)

0.39*

0.691

–43%

Landliebe 
Käse-
scheiben
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(10.60 / kg)

Frischkäse-
rolle
gekühlt
Doppelrahm-
stufe im Milch-
anteil, versch. 
Sorten, 100 g
(12.90 / kg)

Fingerfood
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (7.16 / kg)

Knusperfilets
tiefgekühlt, versch. Sorten
2 x 400 g (5.55 / kg)
Einzelpreis: 2.79 (6.98 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1.59
Aktion

1.79*

2.291

–21%

–20%
2 für

4.44*

5.581

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.11
Aktion

Bio-
Buttermilch
gekühlt
versch. 
Sorten
500 g 
(2.22 / kg)

1.59*

2.291

–30%

Dr. Oetker Paula Pudding
gekühlt, versch. Sorten
4 x 125 g / 8 x 50 g
(3.18 – 3.98 / kg)

Bio Weidemilch Joghurt
gekühlt, versch. Sorten
500 g
(2.22 / kg)

1.11
UVP 1.29

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –10
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Quarkriegel
gekühlt, versch. Sorten
40 g (17.25 / kg)

Ferrero Milchschnitte oder Paradiso
gekühlt, 7 x 28 g / 4 x 29 g (10.15 – 17.16 / kg)

0.69
Aktion

1.99*

Aktion

Ehrmann Obstgarten
gekühlt, versch. Sorten
120 – 125 g (3.12 – 3.25 / kg)

0.39*

0.691

–43%

Landliebe 
Käse-
scheiben
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(10.60 / kg)

Frischkäse-
rolle
gekühlt
Doppelrahm-
stufe im Milch-
anteil, versch. 
Sorten, 100 g
(12.90 / kg)

Fingerfood
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (7.16 / kg)

Knusperfilets
tiefgekühlt, versch. Sorten
2 x 400 g (5.55 / kg)
Einzelpreis: 2.79 (6.98 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1.59
Aktion

1.79*

2.291

–21%

–20%
2 für

4.44*

5.581

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Rügenwalder 
veganer 
Aufschnitt
gekühlt
versch. 
Sorten
70 – 80 g
(13.88 – 
15.86 / kg)

1.11
1.591

–30%

iglo Veggie Love
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (7.48 / kg)

2.99
UVP 3.49

–14%

Rama 
zum Braten
versch. 
Sorten
750 ml
(2.65 / l)

Aktion
750 ml

1.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 11

K
W

 2
1 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fingerfood 1.99

SPAREN4343
BIS ZU %%
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Fischfeinkost
gekühlt, versch. Sorten
200– 250 g (7.56 – 9.45 / kg)

Wildlachs
gekühlt,  
100 g
(35.90 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

3.59
Dauertiefpreis

Shrimpssalat
gekühlt, versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

-FISCH.
MIT ZERTIFIZIERTEM
DER ORT

Herings- 
filets
gekühlt,  
versch.  
Sorten
400 g 
(4.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

K
W

 2
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Alaska 
Seelachsfilet
tiefgekühlt, paniert 
800 g (5.99 / kg)

Fisch Nuggets
tiefgekühlt
300 g
(8.63 / kg)

2.59*

Dauertiefpreis

Pazifische Schollenfilets
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (13.96 / kg)

3.49
Dauertiefpreis

Alaska Seelachs- 
filetspitzen
Müllerin Art
tiefgekühlt
500 g (7.98 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

Schlemmerfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten, 
400 g (6.73 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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1



MEDITERRANERMEDITERRANER
KÜCHE ZU GÜNSTIGEM PREIS!

MEDITERRANER
DER ORT MIT

Griechisches 
natives 
Olivenöl
500 ml
(10.98 / l)

Antipasti
gekühlt
versch. 
Sorten
300 g
(11.63 / kg)

Focaccia
gekühlt
versch. Sorten
300 – 330 g
(6.03 – 6.63 / kg)

1.99
Aktion

Aktion
300 g

3.49

Griechische
Pfefferonen
mild-pikant
250 g (4.76 / kg)

1.19
Aktion

1.49*

1.991

–25%

5.49*

6.491

–15%

Oliven
versch. Sorten
200 g (7.45 / kg)

Rohschinken 
mit Trüffel-
geschmack
mind. 
11 Monate 
gereift, 60 g
(33.17 / kg)

Maretti 
Brotchips
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.99
Aktion

1.49*

1.991

–25%

Serrano Reserva
hauchfein, 12 Monate gereift
70 g 
(25.57 / 
kg)

1.79*

1.991

–10%

/?&_2667677000auch 
online

Medusa Antipasti
gekühlt
versch. Sorten
120 g
(24.92 / kg)

2.99
Aktion

Fuet 
Ibérico
Original 
spanische 
Salami
150 g
(13.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Italienische Spezialitäten
versch. Sorten
80 – 100 g (17.90 – 22.38 / kg)

1.79*

1.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –12

K
W

 2
1 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MEDITERRANER
KÜCHE ZU GÜNSTIGEM PREIS!

DER ORT MIT
Griechisches 
natives 
Olivenöl
500 ml
(10.98 / l)

Antipasti
gekühlt
versch. 
Sorten
300 g
(11.63 / kg)

Focaccia
gekühlt
versch. Sorten
300 – 330 g
(6.03 – 6.63 / kg)

1.99
Aktion

Aktion
300 g

3.49

Griechische
Pfefferonen
mild-pikant
250 g (4.76 / kg)

1.19
Aktion

1.49*

1.991

–25%

5.49*

6.491

–15%

Oliven
versch. Sorten
200 g (7.45 / kg)

Kapern
in salzig-
saurer 
Lake, 60 g
(13.17 / kg)

Getrocknete Tomaten
280 g (4.61 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.99*

Aktion

0.79*

0.991

–20%

La Sienna 
Sardellen 
Filet
versch. 
Sorten
90 g
(22.11 / kg)

Zenith gefüllte Weinblätter
280 g (5.68 / kg)

1.59
Aktion

/?&_2165989000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Kapern 0.79

Hkw2125_ThiDreSB_Basis_13   13Hkw2125_ThiDreSB_Basis_13   13 05.05.25   09:1305.05.25   09:13



GAZI Feta, 
Schaf- oder 
Ziegenkäse
gekühlt
150 g
(13.27 / kg)

SÜDENSÜDEN
DER ORT, AN DEM DU DEN

SCHMECKENSCHMECKEN
KANNST!

1.99
UVP 2.89

–31%

Galbani Ricotta
gekühlt, 250 g (7.96 / kg)

Körfez 
Ayran
gekühlt
1 Liter

Hilcona Mezzelune
gekühlt, versch. Sorten, 250 g
(11.16 / kg)

2.79
Aktion

Olympus Halloumi
gekühlt, 225 g (12.40 / kg)

2.79
Aktion

Scamorza
gekühlt
150 g
(13.27 / 
kg)

1.99
Aktion

1.99
Aktion

1.29
Aktion

Dr. Oetker La Mia Pinsa
tiefgekühlt, versch. Sorten
305 – 330 g (7.55 – 8.16 / kg)

2.49
UVP 3.69

–32%

Zaziki
gekühlt, nach griechischer Art
500 g (2.58 / kg)

1.29*

1.651

–21%

Cevapcici
aus Rind-
fleisch, 400 g
(9.48 / kg)

3.79
Aktion

Geschnetzeltes „Gyros Art“
vom Hähnchen, mit Zwiebeln 
und leichter Knoblauchnote
400 g (7.48 / kg)

2.99
Aktion

Aktion
je Topf

1.99*

Basilikum
Deutschland/
Niederlande, 
Ø = 15 cm
je Topf

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Minirispentomaten
Italien/Niederlande, 
Kl. I, 400 g 
Schale
(2.50 / kg)

1.–*

Aktion

buchbar ab Freitag, 16.05.25 auf netto-reisen.de

Westliches Mittelmeer 

Kreuzfahrt mit der Königin der Meere

Rom, Valencia, Barcelona,  
Messina, Korfu, Triest u.v.m. 
• 14 Nächte in der geb. Kabinenkategorie auf der 

Queen Victoria
• Vollpension an Bord
• Exklusiv bei Netto: Zusätzlich 100 $ Bordguthaben 

pro Person bei Buchung einer Balkonkabine 
(Smart- oder Premium-Tarif!) geschenkt

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
 0991 – 296 767 009
Reisecode: MM2025

1.890.–
p. P. ab 

14 NächteReisetermin am 20.07.26 
Smart Preis Premium Preis

Innenkabine   ab 1.890.–  p. P. ab 2.490.–  inkl. 80$ Bordguthaben p. P.
Außenkabine ab 1.990.–  p. P. ab 2.690.–  inkl. 90$ Bordguthaben p. P.
Balkonkabine ab 2.290.–  p. P. ab 3.090.–  inkl. 115$ Bordguthaben p. P.
Viele weitere Termine & Kabinenkategorien online & telefonisch buchbar

Kreuzfahrt ab Rom an Triest

Reiseveranstalter: Cunard Line

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_ReiseKlinker_Anim.gif_275x125_https://www.netto-reisen.de/code/MM2025

GAZI Feta, 
Schaf- oder 
Ziegenkäse
gekühlt
150 g
(13.27 / kg)

SÜDEN
DER ORT, AN DEM DU DEN

SCHMECKEN
KANNST!

1.99
UVP 2.89

–31%

Galbani Ricotta
gekühlt, 250 g (7.96 / kg)

Körfez 
Ayran
gekühlt
1 Liter

Hilcona Mezzelune
gekühlt, versch. Sorten, 250 g
(11.16 / kg)

2.79
Aktion

Olympus Halloumi
gekühlt, 225 g (12.40 / kg)

2.79
Aktion

Scamorza
gekühlt
150 g
(13.27 / 
kg)

1.99
Aktion

1.99
Aktion

1.29
Aktion

Dr. Oetker La Mia Pinsa
tiefgekühlt, versch. Sorten
305 – 330 g (7.55 – 8.16 / kg)

2.49
UVP 3.69

–32%

Knorr Fix
versch. Sorten, 28 – 100 g
(4.90 – 17.50 / kg)

0.49*

0.991

–50%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Dorade-Royal
küchenfertig, 
ausgenommen, 
ca. 400 g
(11.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.19

buchbar ab Freitag, 16.05.25 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 16.05.25 auf netto-reisen.de

Westliches Mittelmeer 

Kreuzfahrt mit der Königin der Meere

Rom, Valencia, Barcelona,  
Messina, Korfu, Triest u.v.m. 
• 14 Nächte in der geb. Kabinenkategorie auf der 

Queen Victoria
• Vollpension an Bord
• Exklusiv bei Netto: Zusätzlich 100 $ Bordguthaben 

pro Person bei Buchung einer Balkonkabine 
(Smart- oder Premium-Tarif!) geschenkt

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
 0991 – 296 767 009
Reisecode: MM2025

1.890.–
p. P. ab 

14 NächteReisetermin am 20.07.26 
Smart Preis Premium Preis

Innenkabine   ab 1.890.–  p. P. ab 2.490.–  inkl. 80$ Bordguthaben p. P.
Außenkabine ab 1.990.–  p. P. ab 2.690.–  inkl. 90$ Bordguthaben p. P.
Balkonkabine ab 2.290.–  p. P. ab 3.090.–  inkl. 115$ Bordguthaben p. P.
Viele weitere Termine & Kabinenkategorien online & telefonisch buchbar

Kreuzfahrt ab Rom an Triest

Reiseveranstalter: Cunard Line

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.49
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Raffaello
230 – 260 g
(11.50 – 13.- / kg)

Coppenrath & Wiese Zeit für Genuss
tiefgekühlt, versch. Sorten
230 – 255 g (9.76 – 10.83 / kg)

2.49
UVP 2.99

–16%

Belli Cantuccini 
Mandel
250 g
(11.96 / kg)

2 Stück

Blätterteiggebäck
225 g 
(7.51 / kg)

1.69*

1.991

–15%

2.99
UVP 3.79

–21%

3.793.79
2.99*

Aktion

/?&_2754625000auch 
online

Mionetto 
Prosecco
Spumante 
DOC Brut
extra trocken
0,75 Liter
(8.65 / l)

Torre Santa 
Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

Italien / 
Apulien

Rotwein, 
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
Wild

3.99
4.991

–20%

6.49
UVP 9.79

–33%

GENUSS.
MEDITERRANEN

DER ORT FÜR

/?&_2819083000auch 
online

/?&_1843947000auch 
online

Cookie Bros. Churros
tiefgekühlt, versch. Sorten
170 – 240 g (10.38 – 14.65 / kg)

2.49
UVP 3.79

–34%

Tiramisu
gekühlt,
Italienisches 
Dessert
500 g
(5.38 / kg)

2.69*

2.991

–10%

Lavazza Crema e gusto
Kaffee gemahlen
250 g
(15.96 / kg)

/?&_2568451000auch 
online

3.99*

5.991

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lavazza Crema e gusto 4.49

Hkw2125_ThiDreSB_Basis_16K   16Hkw2125_ThiDreSB_Basis_16K   16 06.05.25   14:2306.05.25   14:23



Raffaello
230 – 260 g
(11.50 – 13.- / kg)

Coppenrath & Wiese Zeit für Genuss
tiefgekühlt, versch. Sorten
230 – 255 g (9.76 – 10.83 / kg)

2.49
UVP 2.99

–16%

Belli Cantuccini 
Mandel
250 g
(11.96 / kg)

2 Stück

Blätterteiggebäck
225 g 
(7.51 / kg)

1.69*

1.991

–15%

2.99
UVP 3.79

–21%

2.99*

Aktion

/?&_2754625000auch 
online

Mionetto 
Prosecco
Spumante 
DOC Brut
extra trocken
0,75 Liter
(8.65 / l)

Torre Santa 
Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

Italien / 
Apulien

Rotwein, 
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
Wild

3.99
4.991

–20%

6.49
UVP 9.79

–33%

GENUSS.GENUSS.
MEDITERRANENMEDITERRANEN

DER ORT FÜR

/?&_2819083000auch 
online

/?&_1843947000auch 
online

Aperol Spritz
10,5% Vol., 3 x 0,2 Liter
(11.65 / l)

Limoncello 
Di Alfino
30% Vol.
0,5 Liter
(9.98 / l)

4.99
Aktion

6.99
Aktion

9.99*

Aktion

Ouzo 12 Anis-
Spirituose
oder 12 Gold
Anis-Likör
versch. Sorten, 
36 – 38% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Felix Solis 
Mucho Mas 
Tinto oder 
Rosato
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99*

5.991

–16%

Spanien

Rotwein, 
halbtrocken

zu Fleischge-
richten, Pizza 
und Pasta 
oder Käse

Aperito 
Lambrusco 
Spritz
aromatisierter
weinhaltiger 
Cocktail
0,75 Liter
(3.59 / l)

2.69*

2.991

–10%

/?&_2165007000auch 
online

/?&_1949851000auch 
online

/?&_2834446000auch 
online

/?&_2819085000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Pasta Rey 1851 Pasta
versch. Ausformungen, 500 g

10
Extra°Punkte 

= 10 Cent

K
W

 2
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Pasta-Calabrese-mit-Salsicia.chtm

Pasta Rey 1851 Pasta
versch. Ausformungen, 500 g

PASTA  
CALABRESE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Salsicia

10
Extra°Punkte 

= 10 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
1



auch  
online

/?&_2569349000

auch  
online

/?&_2545732000 auch  
online
auch  
online

/?&_2161342000

Original 
italienische 
Lasagne- 
platten
500 g  
(2.38 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Original  
italienische 
Pasta Fusili  
Tricolore
500 g (2.38 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Gnocchi
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.45*

Dauertiefpreis
Original  
italienische  
Tagliatelle
500 g (2.58 / kg)

Nudelsauce
versch. Sorten, 420 g
(3.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

MEDITERRANEM
FLAIR.

DER ORT MIT
K

W
 2

1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Pesto
versch. Sorten
190 g (5.21 / kg)

Löffelbiskuits
versch. Sorten 
400 g
(3.73 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

Mascarpone
gekühlt
100 g (8.76 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Burrata
gekühlt, 100 g (15.90 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_1839760000

auch  
online

/?&_2785198000

Oliven  
entsteint
versch. Sorten
160 g – 170 g
(7.59 – 8.06 / kg)

Oliven
gefüllt mit  
Paprikapasta
200 g
(9.95 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Imiglykos
0,75 Liter 
(3.99 / l)

auch  
online

auch  
online

Griechenland

Rotwein, 
lieblich

zu Gyros 
und dunklem 
Fleisch

2.99*

Dauertiefpreis

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, mit Meersalz
100 g (19.90 / kg) 1.99*

Dauertiefpreis

K
W

 2
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

MITTELMEER.
GESCHMACK

GENIESSE DEN

DES



auch  
online

/?&_1877534000

Ouzo
Griechische  
Anis- 
Spezialität,  
37,5% Vol. 
0,7 Liter
(9.99 / l)

auch  
online Antipasti oder 

Kirschpaprika
gekühlt, versch. Sorten
150 g – 230 g 
(8.65 – 13.27 / kg)

Oliven
gekühlt,  
versch.  
Sorten
100 g 
(12.90 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

6.99*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hanuta minis
Haselnuss-
Schnitten
200 – 220 g
(13.59 – 14.95 / kg)

Kinder
Happy 
Hippo
103,5 g
(21.16 / kg)

Erfrischungs-
stäbchen
150 g
(10.60 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Kinder 
Joy 3er
60 g
(56.50 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

3.39*

Dauertiefpreis

Tic Tac Two
versch. Sorten
38,5 – 54 g
(36.85 – 51.69 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

/?&_2830291000auch 
online

/?&_2812823000auch 
online

2auf dieser Seite2auf dieser Seite

AUF ARTIKEL2

AUF ARTIKEL2

APP RABATT10%%101010
ÜBER

Purina One Katzen-
nahrung Pouch
versch. Sorten
85 g (8.82 / kg)

Gourmet Katzen-
nahrung Mon Petit
6 x 50 g
(7.63 / kg)

1.18*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Eistee
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(0.79 / l)

Duftgel
versch. 
Sorten
150 g
(5.27 / 
kg)

0.75
Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

Ganze Kaffeebohnen entkoffeiniert
500 g
(15.98 / kg)

7.99*

Dauertiefpreis

Ofenbackfisch
tiefgekühlt
240 g (7.04 / kg)

1.69
Dauertiefpreis

/?&_2819128000auch 
online

/?&_2835251000auch 
online

/?&_2820068000auch 
online

2auf dieser Seite

AUF ARTIKEL2

APP RABATT1010%%
ÜBER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –18
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Hanuta minis
Haselnuss-
Schnitten
200 – 220 g
(13.59 – 14.95 / kg)

Kinder
Happy 
Hippo
103,5 g
(21.16 / kg)

Erfrischungs-
stäbchen
150 g
(10.60 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Kinder 
Joy 3er
60 g
(56.50 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

3.39*

Dauertiefpreis

Tic Tac Two
versch. Sorten
38,5 – 54 g
(36.85 – 51.69 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

/?&_2566719000auch 
online

/?&_2830291000auch 
online

/?&_2812823000auch 
online

2auf dieser Seite

AUF ARTIKEL2

APP RABATT1010%%
ÜBER

Purina One Katzen-
nahrung Pouch
versch. Sorten
85 g (8.82 / kg)

Gourmet Katzen-
nahrung Mon Petit
6 x 50 g
(7.63 / kg)

1.18*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Eistee
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(0.79 / l)

Duftgel
versch. 
Sorten
150 g
(5.27 / 
kg)

0.75
Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

Ganze Kaffeebohnen entkoffeiniert
500 g
(15.98 / kg)

7.99*

Dauertiefpreis

Ofenbackfisch
tiefgekühlt
240 g (7.04 / kg)

1.69
Dauertiefpreis

/?&_2819128000auch 
online

/?&_2835251000auch 
online

/?&_2820068000auch 
online

2auf dieser Seite

AUF ARTIKEL2

APP RABATT1010%%
ÜBER

Spontex 
Mikrofaser 
Tücher
10 Stück

5.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 19
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!“§$%_1925_21_20Proz.gif_150x87

Körnerglück
Stück

Apfeltasche
Stück

0.59*

0.691

–14%

Unser Mehl 
stammt aus

deutschen Mühlen

Unser Mehl 

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

Weltmeister-,
Sonnenblumen-
und Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

0.39*

Aktion

0.49*

0.591

–16%

1.29*

1.491

–13%

Fußball 
Laugenbrötchen
Stück

Bauernbrot
500 g
(2.58 / kg)

nutella biscuits
304 g
(8.19 / 
kg)

2.49*

3.191

–21%

0.88*

1.191

–26%

Katjes Family Fruchtgummi
versch. Sorten, 250 g (3.52 / kg)

Lindt Lindor
versch. 
Sorten
97 – 100 g
(34.90 – 
35.98 / kg)

App
Preis

–45%

3.49*
UVP 4.59

2.49*

(24.90 – 25.67 / kg)

–23%

Crunchips 
Stackers
versch. Sor-
ten, 175 g 
(13.09 / kg)

Western Style

BEI NETTO
EXKLUSIV

Süßwaren

/?&_2810633000auch 
online

App
Preis

–13%

2.29*

1.99*

(11.37 / kg)

Aktion

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Donuts 
und Pfannkuchen

20%
2

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –20
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Körnerglück
Stück

Apfeltasche
Stück

0.59*

0.691

–14%

Unser Mehl 
stammt aus

deutschen Mühlen

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

Weltmeister-,
Sonnenblumen-
und Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

0.39*

Aktion

0.49*

0.591

–16%

1.29*

1.491

–13%

Fußball 
Laugenbrötchen
Stück

Bauernbrot
500 g
(2.58 / kg)

nutella biscuits
304 g
(8.19 / 
kg)

2.49*

3.191

–21%

0.79*

1.191

–33%

Katjes Family Fruchtgummi
versch. Sorten, 250 g (3.16 / kg)

Lindt Lindor
versch. 
Sorten
97 – 100 g
(34.90 – 
35.98 / kg)

App
Preis

–45%

3.49*
UVP 4.59

2.49*

(24.90 – 25.67 / kg)

–23%

Crunchips 
Stackers
versch. Sor-
ten, 175 g 
(13.09 / kg)

Western StyleWestern Style

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

Süßwaren

App
Preis

–13%

2.29

1.99
(11.37 / kg)

Dauertiefpreis

McVitie’s Tartlets Choco
100 g
(9.90 / kg)

Candy
Pop
Popcorn
versch.
Sorten
149 g
(40.20 / kg)

0.99*

UVP 1.69

–41%

5.99*

Aktion

/?&_2815609000auch 
online

Pick Up 10 + 1
versch. Sorten
308 g (9.71 / kg)

2.99*

UVP 4.49

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 21
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_1887232002

nur  
online

/?&_2518492000

nur  
online

/?&_2550539000 nur  
online

/?&_1887232002

nur  
online

/?&_2808304000

nur  
online

/?&_2812823000

Trolli Big Burger XXL
24 x 50 g
(10.83 / kg)

Griesson  
Unsere Kekszeit
397 g 
(9.23 / kg)

Aktion
9er Pack

32.99

hashtag SCHMECKT 
Schokolade 
Angel Hair Style
Pistazie und 
Zuckerwatte 
100 g
(39.90 / kg)

KitKat Mini Bulk
6,68 kg
(9.58 / kg)

–36%
24er Pack

12.99
20.401

63.99
 74.991

–14%

Mindestbestellmenge 2

Ferrero  
Tic Tac  
Megabox  
mit 60 Mini- 
Packungen
228 g 
(52.59 / kg)

11.99*

 14.991

–20%

Lindt Lindor
500 g
(29.98 / kg)

3.99
UVP 6.99

–42%

Mindest- 
bestellmenge 2

Weitere Sorten  
online verfügbar 14.99

UVP 21.99

–31%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1 

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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nur  
online

/?&_2198941000

nur  
online

/?&_2211468000

nur  
online

/?&_2715416000

nur  
online

/?&_2362742000 nur  
online

/?&_2806291000

Mitsuba
versch. Sorten
6 x 85 – 150 g
(25.47 / kg)

Huober Bio  
Prinzessbrezel
12 x 125 g
(8.66 / kg)

Happy Chips
versch. Sorten, 10 x 150 g (9.99 / kg)

XOX Party Snackbox
5,5 kg (5.27 / kg)

Roberto Grissini Torinesi
15 x 125 g (9.06 / kg)

14.99
Aktion

28.99*

 34.991

–17%

–13%
12er Pack

12.99
15.–1

16.99
 22.351

–23%

12.99
 14.941

–13%

5,5 kg Großpackung mit 
12 Packungen Partysnacks

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



Granini 
Die Limo
versch. 
Sorten, 
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Saft oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

Pfanner 
Tee oder 
Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter 
(0.65 / l)

Powerade
funktionales 
Sportgetränk, 
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1.29
Aktion

1.49
Aktion

1.29
Aktion

Aktion
1 Liter

1.49

Oberdorfer Helles
20 x 05 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

App

Preis

13.99

12.99
(1.30 / l)

Aktion

Vita Cola
koffeinhaltig 
12 x 1 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.71 / l)

8.49
Aktion

Kottmar/
Eibau,

Sachsen

Kottmar/

Sachsen

Eibauer
Schwarz-
bier oder
Lausitzer
Dunkel
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.30 / l)

12.99
15.991

–18%

Schöfferhofer Hefeweizen-Mix Grapefruit
6 x 0,33 Liter 
zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)

3.99
Aktion

Beck’s Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

App
Preis

–47%

10.99
18.991

9.99
(1.– / l)

–42%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –22
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Granini 
Die Limo
versch. 
Sorten, 
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Saft oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

Pfanner 
Tee oder 
Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter 
(0.65 / l)

Powerade
funktionales 
Sportgetränk, 
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1.29
Aktion

1.49
Aktion

1.29
Aktion

Aktion
1 Liter

1.49

Holsten
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.18 / l)

0.59*

0.791

–25%

ALGEBRA 

ALPHA

CHEMISTRY

CLASH
PHYSICS

FUSION

Cola oder Limonaden
teilw. koffeinhaltig, versch. 
Sorten, 9 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 2.25 (0.60 / l)

2.69
2.991

–10%

Vitrex Mineralwasser
mit Fruchtgeschmack
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 0.99, zzgl. Pfand 0.25
(0.66 
/ l)

–32%
6 x 1,5 Liter

3.99*

5.941

Auf der Rückseite der Dosen befinden sich 
passende Spickzettel mit Formeln aus den 

unterschiedlichsten Wissensgebieten.

Aktion
0,5 Liter

0.99

Energy Drink 4Life
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(1.98 / l)

/?&_2832355000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 – 23
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Hygiene- 
streu
10 Liter
(0.32 / l)

Katzennahrung Multipack
versch. Sorten
8 x 100 g (2.11 / kg)

Katzen- 
milch
200 ml
(1.95 / l)

Katzensnacks Knuspermix
versch. Sorten
70 g (7.– / kg)

3.15
Dauertiefpreis

0.39*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Knusper-
menü
versch. 
Sorten 
2 kg
(1.15 / kg)

0.55*

Dauertiefpreis

Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten 
415 g
(1.33 / kg)

0.49*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Unser umfangreiches Attica Sortiment:

 ✔Hochwertiges Katzenfutter zum Discountpreis

 ✔Ausgewogene Ernährung & guter Geschmack

 ✔Markenqualität mit bestem  
Preis-Leistungs-Verhältnis

K
W

 2
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2745941000

auch  
online

/?&_2282145000
auch  
online

/?&_2282441000

auch  
online

/?&_2529476000

Katzennahrung
750 g
(2.52 / kg)

Schleck- 
snacks
Leberwurst  
mit Katzengras
8 x 15 g
(12.42 / kg)

Klumpstreu
6 Liter
(0.66 / l)

3.95*

Dauertiefpreis

1.49
Dauertiefpreis

Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten 
100 g
(3.90 / kg)

0.39
Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

1.89
Dauertiefpreis

auch  
online

Katzensnacks 
Milk Caps
8 x 15 g
(16.58 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

auch  
online

Tiernahrung mit Liebe zur Qualität  – unser Finé Sortiment

 ✔Qualität mit starkem Preis-Leistungs-Verhältnis

 ✔Hoher Fleischanteil & schonende Zubereitung

 ✔Reich an Vitaminen und Nährstoffen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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 2
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Cottonelle Feuchtes 
Toilettenpapier
versch. Sorten
42 Stück

Axe 
Dusche
versch.
Sorten
400 ml
(7.48 / l)

Pril 
Spülmittel
versch. 
Sorten
450 – 
675 ml
(2.36 – 
3.53 / l)

Lenor Weichspüler
versch. Sorten
756 ml
(2.37 / l)

2.99*

3.551

–15%

1.29*

1.651

–21%

1.59*

1.851

–14%

1.79*

2.551

–29%Spee Waschmittel
versch. Sorten
18 – 22 Waschladungen (0.17 – 0.21 / WL)

3.79*

4.791

–20%

Drogerie

/?&_2195137000auch 
online

Axe 
Bodyspray
versch. 
Sorten
150 ml
(25.27 / l)

3.79*

4.251

–10%

Domestos 
WC-Gel
versch. Sorten
750 ml
(2.12 / l)

1.59
2.191

–27%Domestos 
vorsichtig 

verwenden. 
Vor Gebrauch 

stets Etikett 
und Produkt-
informationen 

lesen!

/?&_2195130000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spee Waschittel 4.49,
Pril Spülmittel 1.75

Hkw2125_ThiDreSB_Basis_24   24Hkw2125_ThiDreSB_Basis_24   24 05.05.25   09:1305.05.25   09:13



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/tv-werbung?RefID=Print_DigHz-tv-werbung&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=tv-werbung

!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/tv-werbung?RefID=Print_DigHz-tv-werbung&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=tv-werbung

!“§$%_2125_25_QRCode.gif_54x54

Hand- & Boden-
staubsauger in einem 55.55

UVP 119.99

–53%

Akku-
Zyklonstaubsauger
• beutellos, mit EPA-11-Filter 

– ideal für Allergiker
• 22,2-V-Akku (Li-Ion) für bis 

zu 35 Minuten Laufzeit, 
Leistung 2.200 W

• inkl. Wandhalterung, 
Boden-, Fugen- & 
Bürstendüse

/?&_355021auch 
online

Digitale 
Heißluft-Fritteuse
• mit 6 automatischen 

Programmen & 
Touchdisplay – 
leicht bedienbar

• 3 Liter Fassungs-
vermögen, 
Leistung 1.400 W

• Maße: ca. 29 x 23 x 29 cm

44.44
UVP 99.99

–55%

nahezu 
ohne Öl

/?&_353287auch 
online

4.99
UVP 19.99

–75%

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken auf 

Bestecken, Töpfen & 
Pfannen

/?&_339148auch 
online

OH!CRAVIES*
Geröstete 
Sonnenblumenkerne
• mit Aromen & Gewürzen für ein 

intensives Geschmackserlebnis
• in praktischer Box: dient gleich-

zeitig als Behälter für die 
Sonnenblumenkernschalen

• Proteinquelle
• 60 g (41.50 / kg)

LÖWENSTARKE

DEALS

erhältlich in 
Cinnamon Toffee & 

Grilled Onion

dein Power-Snack 
mit dem extra 

Flavor

*  Diesen Artikel findest Du bei 
unserer Nonfood-Aktionsware 
in deiner Filiale 2.49

Aktion

/?&_356893auch 
online

Sprühflaschen
• 2x Sprüh-

flaschen für 
Essig, Öl etc. 
(je 100 ml) 
inkl. Bürste

–50%
2er Set

9.99
UVP 19.99

sprühend 
dosieren

/?&_352570auch 
online

Elektrische 
Warm- & 
Kaltwasser-
armatur
• mit inte-

griertem 
Durch-
lauferhitzer

• leichte 
Installation 
in der Steck-
dose

max. 
3.600 W

mit 2 Aufsätzen: 
Standard & flexiblel 33.33

UVP 99.99

–66%

/?&_352898auch 
online

Wasserkocher
• im mattem 

Edelstahl-
Look

mit 360°-
Basisstation

1,8 l Fassungs-
vermögen, 
1.500 W

11.11
UVP 24.99

–55%

/?&_355019auch 
online

Gewürzmühlen
• mit Keramikmahl-

werk & einstellbarer 
Mahlstärke

• je ca. 180 ml 
Volumen

–62%
2er Set

5.55
UVP 14.99

einfache 
Befüllung & 
Bedienung

/?&_356942auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

*

LÖWENSTARKE

K
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netto-online.deSamstag, 24.05.25 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Bewässerungsschlauch

Sprühschlauch 15 m: 
feiner Sprühregen, 

kein Verdrehen oder 
Knicken

je

7.99
Aktion

Spiralschlauch ca. 10 m: 
bis auf 10 m ausziehbar, 
kein Auf- und Abrollen

Flachschlauch ca. 15 m: 
extrem flexibel und robust, 

inkl. Kupplung

Perlschlauch 15 m: 
gleichmäßige und 

effiziente Bewässerung

XXL Gartensack
• mit 4 Griffen zum 

Tragen und 
Entleeren

• selbststehend 
durch flexiblen 
Kunststoffring

Aktion
270 Liter

je

3.99

Gummimatte
• absorbiert größere 

Schmutzpartikel
• leicht zu reinigen
• Maße: ca. 60 x 40 cm

4.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

7.99
Aktion

Trockenrasen
• optimal auf 

sandigem 
Boden 
bei wenig 
Niederschlag

• reicht für 
ca. 40 m2

• 1 kg

für alle 
handels-
üblichen 
Systeme

Gartenhelfer und 
Bewässerungszubehör

Artikel Preis
1.  versch. Verbinder und Kupplungen 2.99
2. Abbrechmesser 3-teilig 4.99
3. Gartenschere 4.99
4. Impulsregner 4.99
5. 2-Wege-Verteiler 4.99
6. Komfortspritze 7.99
7. Multifunktionshandbrause 7.99

unterschiedliche 
Düsen

2

4

5

1

6

7

3

ab

2.99
Aktion

Tragfähigkeit: 
max. 65 kg

/?&_2513272000auch 
online

/?&_2211651000auch 
online

LED Solar Deko
• mit Einschaltautomatik bei 

einsetzender Dämmerung
• Maße: ca. 70 cm 

inkl. Erdspieß

42 warmweiße 
LEDs

8 warmweiße 
LEDs

10 warmweiße 
LEDs

App
Preis

–14%

je

6.99

5.99

Aktion

Solar Kugelleuchte
• inkl. höhenverstellbarem Erdspieß

ca. 44 cm, Ø ca. 15 cm
• 30 Mikro LEDs

6.99
Aktion

warmweiß 
oder bunt

Solar Steckleuchten
• mit Erdspieß und Einschalt-

automatik bei Dämmerung
• Höhe: ca. 37 cm

Aktion
5er Pack

6.99auch als Farbwechsel 
erhältlich

Tier- und Insektenabwehr
4

5

6

2

3

Artikel

1. UV-Fluginsektenstop
2. Wespen-Verdufter
3. Maus-Feind-Mobil
4. Solar Maulwurf- oder Ameisenabwehr
5. Solar-Tierabwehr Basic 20-36 KHz
6. Schneckenverdufter, 6er Set

Drucksprüher 
2 Liter oder 5 Liter
• einstellbare Messingdüse 

für den unterschiedlichen 
Einsatz

• variabler Sprühstrahl
• inkl. Füllstandsanzeige

Aktion
2 oder 5 Liter

ab

4.99Artikel Preis
Drucksprüher, 2 Liter 4.99
Drucksprüher, 5 Liter 14.99

Messing-Lanze 
ca. 50 cm

Druckaufbau 
bis max. 2 Bar

Druckaufbau 
bis max. 2,5 Bar

Mini Spaten
• kompakt und vielseitig 

einsetzbar

je

9.99
Aktion

Länge: ca. 70 cm

Akku-Rasentrimmer 
20V C-LT300-X Set
• Teleskop Höhenverstellung
• automatische 

Fadennachführung
• Schnittbreite 

max. 300 mm

Akku und Ladegerät 
inkl. Lithium lonen Akku 

20V 2.0 Ah

49.99
UVP 179.–

–72%

90° schwenkbarer 
Schneidekopf

200
Extra°Punkte

= 2 Euro

/?&_2830588000auch 
online

/?&_2211651000auch 
online

/?&_283233900auch 
online

/?&_2792390000auch 
online

/?&_2832354000auch 
online

je

9.99
Aktion

1
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.05.25 –26
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Bewässerungsschlauch

Sprühschlauch 15 m: 
feiner Sprühregen, 

kein Verdrehen oder 
Knicken

je

7.99
Aktion

Spiralschlauch ca. 10 m: 
bis auf 10 m ausziehbar, 
kein Auf- und Abrollen

Flachschlauch ca. 15 m: 
extrem flexibel und robust, 

inkl. Kupplung

Perlschlauch 15 m: 
gleichmäßige und 

effiziente Bewässerung

XXL Gartensack
• mit 4 Griffen zum 

Tragen und 
Entleeren

• selbststehend 
durch flexiblen 
Kunststoffring

Aktion
270 Liter

je

3.99

Gummimatte
• absorbiert größere 

Schmutzpartikel
• leicht zu reinigen
• Maße: ca. 60 x 40 cm

4.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

7.99
Aktion

Trockenrasen
• optimal auf 

sandigem 
Boden 
bei wenig 
Niederschlag

• reicht für 
ca. 40 m2

• 1 kg

für alle 
handels-
üblichen 
Systeme

Gartenhelfer und 
Bewässerungszubehör

Artikel Preis
1.  versch. Verbinder und Kupplungen 2.99
2. Abbrechmesser 3-teilig 4.99
3. Gartenschere 4.99
4. Impulsregner 4.99
5. 2-Wege-Verteiler 4.99
6. Komfortspritze 7.99
7. Multifunktionshandbrause 7.99

unterschiedliche 
Düsen

2

4

5

1

6

7

3

ab

2.99
Aktion

Tragfähigkeit: 
max. 65 kg

/?&_2513272000auch 
online

/?&_2211651000auch 
online

LED Solar Deko
• mit Einschaltautomatik bei 

einsetzender Dämmerung
• Maße: ca. 70 cm 

inkl. Erdspieß

42 warmweiße 
LEDs

8 warmweiße 
LEDs

10 warmweiße 
LEDs

mit Einschaltautomatik bei 
einsetzender Dämmerung

App
Preis

–14%

je

6.99

5.99

Aktion

Solar Kugelleuchte
• inkl. höhenverstellbarem Erdspieß

ca. 44 cm, Ø ca. 15 cm
• 30 Mikro LEDs

6.99
Aktion

warmweiß 
oder bunt

Solar Steckleuchten
• mit Erdspieß und Einschalt-

automatik bei Dämmerung
• Höhe: ca. 37 cm

Aktion
5er Pack

6.99auch als Farbwechsel 
erhältlich

Tier- und Insektenabwehr
4

5

6

2

3

Artikel

1. UV-Fluginsektenstop
2. Wespen-Verdufter
3. Maus-Feind-Mobil
4. Solar Maulwurf- oder Ameisenabwehr
5. Solar-Tierabwehr Basic 20-36 KHz
6. Schneckenverdufter, 6er Set

Drucksprüher 
2 Liter oder 5 Liter
• einstellbare Messingdüse 

für den unterschiedlichen 
Einsatz

• variabler Sprühstrahl
• inkl. Füllstandsanzeige

Aktion
2 oder 5 Liter

ab

4.99Artikel Preis
Drucksprüher, 2 Liter 4.99
Drucksprüher, 5 Liter 14.99

Messing-Lanze 
ca. 50 cm

Druckaufbau 
bis max. 2 Bar

Druckaufbau 
bis max. 2,5 Bar

Mini Spaten
• kompakt und vielseitig 

einsetzbar

je

9.99
Aktion

Länge: ca. 70 cm

Akku-Rasentrimmer 
20V C-LT300-X Set
• Teleskop Höhenverstellung
• automatische 

Fadennachführung
• Schnittbreite 

max. 300 mm

Akku und Ladegerät 
inkl. Lithium lonen Akku 

20V 2.0 Ah

49.99
UVP 179.–

–72%

90° schwenkbarer 
Schneidekopf

200
Extra°Punkte

= 2 Euro

/?&_2830588000auch 
online

/?&_2211651000auch 
online

/?&_283233900auch 
online

/?&_2792390000auch 
online

/?&_2832354000auch 
online

4

6

je

9.99
Aktion

1
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Samstag, 24.05.25 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2511089000

nur  
online

/?&_2608613000

nur  
online

/?&_2174188000

nur  
online

/?&_2467680000 

300 Liter Volumen

Schlauchtrommel
• mobil & platzsparend
• 30 m Gartenschlauch
• Handbrause mit 10 

verschiedenen Funktionen

Akku Regenfasspumpe 
RFP 18-201-23
• inkl. 2,0 Ah Akkupack und 

Schnelladegerät
• Fördervolumen: 2000 l/h
• max. Förderhöhe: 7m
• max. Wassertemperatur: 

35 °C

Bild fehlt SKU 
246768000

84.99
UVP 149.–

–17%
Online-Kracher

184.99

Aktion

Regenspeicher  
Nordic 2in1
• Herausnehmbare  

Pflanzschale zur  
individuellen Bepflanzung

• UV-stabil und  
witterungsbeständig

• Zusätzlicher  
Komfortanschluss für  
die Wasserentnahme

COMPACT Erdtank-Paket
• 1600 oder 2650 Liter
• Komfortables Komplettpaket  

für die Gartenbewässerung
• Begehbare Tankabdeckung
• Höchster Bedienungskomfort  

durch Tauchdruckpumpe

Online-Kracher
ab

1199.–

Aktion

39.99
UVP 64.99

–38%

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2486739000

nur  
online

/?&_2486735000

nur  
online

/?&_2608613000

nur  
online

/?&_2775654000

Elektro-Teleskop- 
Heckenschere  
THS 500/48
• 500 W Motor
• 48 cm Messerlänge
• 25 mm Messeröffnung
• Lasergeschnittenes  

Präzisionsmesser
• Reichweite  

bis zu 3,5 m

Hauswasserwerk HWW 1400.3 VF INOX
• max. Förder-/Ansaughöhe: 48 m / 8 m
• max. Wassertemperatur: 35 °C
• LCD Anzeige: Durchflussmenge & Förderhöhe
• mit Trockenlaufschutz, Timer-Funktion
• Edelstahltank, Rostfrei

Elektro- 
Rasenmäher  
PowerMax  
1400/34
• Leistung 1.400W
• Schnittbreite 34 cm
• max. Fangvolumen  

40 Liter

Motorpumpe GMP 7.21
• Motorleistung: 1,45 / 2 (kW / PS)
• Fördervolumen: 7000 l/h
• max. Förderhöhe: 24 m
• max. Ansaughöhe: 8 m

Motorleistung (P1):  
1400 W

Online-Kracher

189.99
UVP 329.–

–42%

Fördervolumen:  
4800 l/h

159.99
UVP 194.99

–17%

555
Extra°Punkte 
= 5.55 Euro

99.99
UVP 149.95

–33%

Online-Kracher

124.99
UVP 184.99

–32%

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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/?&_2608620000nur 
online

/?&_2831094001nur 
online

/?&_2831094001nur 
online

/?&_2524816000nur 
online

/?&_2028900000nur 
online

/?&_2558571000nur 
online

Balkonkraftwerk 
830 W / 800 W
• Photovoltaik Solaranlage
• steckerfertige WIFI Smarte Mini-PV Anlage
• 800 Watt

Online-Kracher

239.99
UVP 1.389.–

–82%

777
Extra°Punkte

= 7.77 Euro

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

Elektromobil 
E-Quad 25
• mit Straßenverkehrs-

zulassung
• Höchstgeschwindigkeit 

v25 km/h
• 1.000 W Motorpower

Artikel Preis
Blei-Gel Akku 2.199.–
Lithium Akku 2.799.–

Reichweite 
je nach Version 

50 – 80 km

Apple iPhone 12 Mini 64, 128 
oder 256 GB Speicher
• in versch. Farben erhältlich

ab

369.99
UVP 699.–

–47%

Switch 2021
• Interner Speicherplatz: 64 GB
• OLED-Bildschirm 7"

309.–
Aktion

Fernseher 50 Zoll Smart TV
• Vidaa Betriebssystem
• 4K UHD Auflösung

289.99
UVP 459.99

–36%

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

PS5 Slim Disc
• 4K-HDR-Display

479.99
Aktion

55 " 
(139 cm)

/?&_2259790002nur 
online

/?&_2696745000nur 
online

/?&_2308919000nur 
online

/?&_2194441000nur 
online

/?&_2773852000nur 
online

ab

299.99
UVP 599.99

–50%

Polyrattan 
Essgruppe 
Baracoa
• für 8 – 12 

Personen

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

intelligent verstaubar 
als Würfel

Lounge Set „Karmoy“
• Kissenbezüge abnehm- 

und waschbar
• fünf einzelne Module für viele 

Stellmöglichkeiten

539.99
UVP 899.–

–39%

Bezüge: 100% 
Polyester

899.99
UVP 1.399.–

–35%

Hochgrasschneider 
Kreiselmäher GS-200 
mit LONCIN Motor
• kraftvoller ca. 3,6 kW 

Motor
• Schnittbreite: 

ca. 580 mm

Benzin-Rasen-
mäher MS161-46
• Schnittbreite: 

ca. 46 cm
• Leistung: 2,6 kW 

(3,5 PS)
• Gewebefangbox: 

ca. 55 Liter

224.99
UVP 449.–

–49%
zentrale Schnitt-
höhenverstellung 

in 8 Stufen

für hohe Wiesen
und Gestrüpp

Benzin-Aufsitzrasenmäher MR230-61
• große ca. 61 cm Schnittbreite
• 4,4 kW / 6 PS 4-Takt-Benzinmotor
• für Rasenflächen bis zu 2.600 m2

• 5-fach Schnitthöhenverstellung: ca. 35 – 75 mm
• Elektro-Start oder Seilzugstarter

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

Online-Kracher

1.099.–
UVP 2.499.–

–56%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

/?&_2510020000nur 
onlineonline
nur 
online

Spielpark WUNDERLAND
• Material: massives unbehandeltes Kiefernholz
• max. Traglast auf dem 

Spielpark: 200 kg

ab

749.99
UVP 1.289.–

–41%
Spielpark mit 

Schaukel für 799.99

Maße: ca. 
555 x 340 x 215 cm

Phuket – Koh Phi Phi – Krabi – Khao Lak

• 12 Nächte in 3-Sterne-Hotels während der Rundreise
• Frühstück
• Highlights: Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung, 

VIP für die Fährüberfahrt von Phuket 
nach Phi Phi (VIP Sitzraum)

1.555.–
p. P. ab 

12 Nächte

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: Neon Reisen GmbH

Auch 14 & 16 Nächte buchbar

 030 – 606 900 20
Reisecode: HKT002N

buchbar ab Freitag, 16.05.25 auf netto-reisen.de

Inselhüpfen – Thailand

Termine Preise
September 25 ab 1.555.–
Juni 25 ab 1.599.–
August & Oktober 25
Juli 25 & März 26

ab 1.799.–
ab 1.899.–

Nov. 25, Dez. 25.,
Jan. 26 & Febr. 26 ab 1.949.–

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

K
W

 2
1 

/ 
O

st

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 17.05.2528
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/?&_2608620000nur 
online

/?&_2831094001nur 
online

/?&_2831094001nur 
online

/?&_2524816000nur 
online

/?&_2028900000nur 
online

/?&_2558571000nur 
online

Balkonkraftwerk 
830 W / 800 W
• Photovoltaik Solaranlage
• steckerfertige WIFI Smarte Mini-PV Anlage
• 800 Watt

Online-Kracher

239.99
UVP 1.389.–

–82%

777
Extra°Punkte

= 7.77 Euro

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

Elektromobil 
E-Quad 25
• mit Straßenverkehrs-

zulassung
• Höchstgeschwindigkeit 

v25 km/h
• 1.000 W Motorpower

Artikel Preis
Blei-Gel Akku 2.199.–
Lithium Akku 2.799.–

Reichweite 
je nach Version 

50 – 80 km

Apple iPhone 12 Mini 64, 128 
oder 256 GB Speicher
• in versch. Farben erhältlich

369.99
UVP 699.–

–47%

Switch 2021
• Interner Speicherplatz: 64 GB
• OLED-Bildschirm 7"

309.–
Aktion

JVC Fernseher 50 Zoll Smart TV
• Vidaa Betriebssystem
• 4K UHD Auflösung

509.–
Aktion

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

PlayStation VR2 Bundle inkl. 
Horizon Call of the Mountain
• 4K-HDR-Display

479.99
Aktion

55 " 
(139 cm)

/?&_2259790002nur 
online

/?&_2696745000nur 
online

/?&_2308919000nur 
online

/?&_2194441000nur 
online

/?&_2773852000nur 
online

ab

299.99
UVP 599.99

–50%

Polyrattan 
Essgruppe 
Baracoa
• für 8 – 12 

Personen

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

intelligent verstaubar 
als Würfel

Lounge Set „Karmoy“
• Kissenbezüge abnehm- 

und waschbar
• fünf einzelne Module für viele 

Stellmöglichkeiten

539.99
UVP 899.–

–39%

Bezüge: 100% 
Polyester

899.99
UVP 1.399.–

–35%

Hochgrasschneider 
Kreiselmäher GS-200 
mit LONCIN Motor
• kraftvoller ca. 3,6 kW 

Motor
• Schnittbreite: 

ca. 580 mm

Benzin-Rasen-
mäher MS161-46
• Schnittbreite: 

ca. 46 cm
• Leistung: 2,6 kW 

(3,5 PS)
• Gewebefangbox: 

ca. 55 Liter

224.99
UVP 449.–

–49%
zentrale Schnitt-
höhenverstellung 

in 8 Stufen

für hohe Wiesen
und Gestrüpp

Benzin-Aufsitzrasenmäher MR230-61
• große ca. 61 cm Schnittbreite
• 4,4 kW / 6 PS 4-Takt-Benzinmotor
• für Rasenflächen bis zu 2.600 m2

• 5-fach Schnitthöhenverstellung: ca. 35 – 75 mm
• Elektro-Start oder Seilzugstarter

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

Online-Kracher

1.099.–
UVP 2.499.–

–56%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Phuket – Koh Phi Phi – Krabi – Khao Lak

• 12 Nächte in 3-Sterne-Hotels während der Rundreise
• Frühstück
• Highlights: Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung, 

VIP für die Fährüberfahrt von Phuket 
nach Phi Phi (VIP Sitzraum)

1.555.–
p. P. ab 

12 Nächte

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: Neon Reisen GmbH

VIP für die Fährüberfahrt von Phuket 
nach Phi Phi (VIP Sitzraum)

Auch 14 & 16 Nächte buchbar

 030 – 606 900 20
Reisecode: HKT002N

12 Nächte in 3-Sterne-Hotels während der Rundreise

buchbar ab Freitag, 16.05.25 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 16.05.25 auf netto-reisen.de

Inselhüpfen – Thailand

Termine Preise
September 25 ab 1.555.–
Juni 25 ab 1.599.–
August & Oktober 25
Juli 25 & März 26

ab 1.799.–
ab 1.899.–

Nov. 25, Dez. 25.,
Jan. 26 & Febr. 26 ab 1.949.–

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

K
W

 2
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/ 
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292Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2467679000

nur  
online

/?&_2801138000

nur  
online

/?&_2164879000

nur  
online

/?&_2550232000

129.99
UVP 249.99

–48%

Aufbewahrungsbox  
Limani
• abschließbar und  

wasserdicht

Maße: ca.  
120 x 53 x 63 cm

Fassungsvermögen: 
ca. 380 Liter

139.99
UVP 199.99

–30%

Korbhängesessel Aria
• elegante Boho Optik
• platzsparende  

Faltkonstruktion 
• Material Bezüge:  

100% Polyester

Stellmaß:  
ca. 95 x 95 x 196 cm

Online-Kracher

399.99
UVP 699.99

–42%

Online-Kracher

699.99
UVP 1499.–

–53%

Premium Gartenmöbel Set Costa Rica
• Material Bezug: 100% Elastolefin (wasserabweisend) 
• UV-beständige Materialien 
• Kratzfestes Polywood bietet widerstandsfähigen  

Outdoor-Komfort

Gartenmöbel Manacor
• bestehend aus Sofa, Tisch und 2 Hockern
• Material Bezüge: 100% Polyestern

belastbar bis 
130 kg

Maße Tisch (LxBxH): ca.  
180 x 90 x 76 cm
Stuhl (BxHxT): ca.  

56 x 82 x 59 cm

max. Belastbarkeit:  
120 kg je Stuhl

1.111
Extra°Punkte 
= 11.11 Euro

Maße Tisch: 
ca. 116 x 66 x 66 cm

Maße Hocker: 
ca. 40 x 40 x 35 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

K
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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nur  
online

/?&_2740782000

nur  
online

/?&_2389749000

nur  
online
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Online-Kracher

899.99
UVP 1499.–

–39%

Gerätehaus Luzern Pro
• vielseitig nutzbar als Gerätehaus,  

Fahrradgarage & Gartenhütte
• abschließbare Türen
• großer Lichteinlass
• wetterfest & langlebig

Größe ab ca:  
230 x 230 x 222 cm

erhältlich in  
folgenden Größen:  

5,3 m2 / 6,8 m2 / 8,6 m2

ab

999.99
 UVP 1699.–

–41%

Maße ca.:  
503 x 305 x 230 cm

auch als Bogen- 
dach verfügbar

Carport, 5 x 3 m
• inkl. Regenrinnen
• Schneelast: max. 100 kg / m2

• Doppelstegplatten mit UV-Schutz  
für nützliches Oberlicht

Online-Kracher
ab

999.99
UVP 1499.–

–33%

Lamellendach Tahiti
• versch. Größen
• wetterfeste Konstruktion 

mit UV-Schutz  
durch Beschichtung

• einstellbares  
Lamellendach je nach  
Sonnenlicht & Schatten

• einfache Montage,  
inkl. Befestigungsmaterial

Seitenwand  
für Lamellendach 
optional erhältlich

Maße: ab  
ca. 3 x 3 x 2,4 m

3.333
Extra°Punkte 
= 33.33 Euro

2.222
Extra°Punkte 
= 22.22 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



Regina Toilettenpapier Kamille
3-lagig, 16 x 150 Blatt

Aktion
16 x 150 

Blatt

5.55

Obsti- oder Schokighurt
gekühlt, versch. Sorten, 20 x 150 g (1.67 / kg)
Einzelpreis: 0.29 (1.93 / kg)

–31%
20 für

5.–*

5.801

Obsti- oder Schokighurt

Hähnchen-Brustfilet
mager, 600 g
(8.32 / kg)

4.99*

6.491

–23%

Golden Toast 
Sandwich
versch. Sorten
750 g
(1.99 / kg)

1.49*

2.691

–44%

Gouda gerieben
gekühlt
versch. Sorten
250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.991

–25%

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.05.25 –

gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brust� let 5.49
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Regina Toilettenpapier Kamille
3-lagig, 16 x 150 Blatt

Aktion
16 x 150 

Blatt

5.55

Obsti- oder Schokighurt
gekühlt, versch. Sorten, 20 x 150 g (1.67 / kg)
Einzelpreis: 0.29 (1.93 / kg)

–31%
20 für

5.–*

5.801

Margon
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

4.49
6.291

–28%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Fläminger 
Jagd 
Kräuter-
likör
30% Vol.
0,7 Liter
(7.13 / l)

Dallmayr Classic
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(12.98 / kg)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

4.99*

6.491

–23%
Nordhausen,

Thüringen
Nordhausen,

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g (12.90 / kg)

1.29*

1.991

–35%
/?&_2163777000auch 

online

29*

1.991.9911

–35%

auch 
online

Wassermelone
Spanien / Italien, 
Kl. I
1 kg

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

kernarm

App
Preis

–14%

6.49*

5.99*

(11.98 / kg)

Aktion

1.49*

2.191

–31%

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.05.25

gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.05.25 –

gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25

31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Margon Mineralwasser 4.49, 
Wassermelone 1.99
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2.79*

3.491

–20%

Gemüsepflanzen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, 
je Topf

Spargel grün
Italien/Spanien, 
Kl. I, 400 g Bund
(6.98 / kg)

Tomatenpflanzen
ca. 25 cm hoch, versch. Sorten
Ø = 10,5 cm, je Topf

1.99
Aktion

Erdbeerpflanzen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten
je 6er Pack

Aktion
6er Pack

4.99

1.99
Aktion

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g Packung (3.38 / kg)

Kohlrabi
Deutschland, 
Kl. I, Stück

0.59*

0.791

–25%

DEUTSCHE ERNTEDEUTSCHE ERNTE
SAISONSTART

DEUTSCHE ERNTEDEUTSCHE ERNTE
SAISONSTART

unverpackt
Plastik

1.99*

2.991

–33%

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I, Stück

1.69*

2.391

–29%

Obst &
Gemüse

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25

Samstag, 24.05.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.05.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spargel grün 2.99,
Spitzpaprika rot 1.99
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Hähnchen-
brustfilet
Classic
150 g
(13.27 / kg)

Schweine-Schulter
ohne Knochen, ideal zur Herstellung 
von Mett oder Bratwurst, 
ca. 4,5 kg

Rouladen vom deutschen Jungbullen
aus der Oberschale, 500 g
(17.98 / kg)

Pommersche Leberwurst oder 
Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten
125 g 
(11.92 /
kg)

1.99*

2.291

–13%

Neuseeländische Lammkeule
mit Röhrenknochen, vakuumverpackt,
 ca. 1,8 kg

Aktion
pro kg

12.90

Hähnchen-Pfanne „Schaschlik“
Geschnetzeltes aus der Oberkeule, 
mit Zwiebeln und Paprika, 400 g
(7.48 / kg)

Flämische 
Leberpastete
versch. Sorten
125 g
(10.32 / kg)

Aktion
pro kg

3.99

1.29*

1.491

–13%

1.49*

2.691

–44%

8.99
Aktion

2.99
Aktion

Geflügel Wiener
über Buchenholz geräuchert, 
mit Joghurt verfeinert 
2 x 150 g 
(8.97 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.69*

2.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25

Samstag, 24.05.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.05.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust� let 1.99

Fleisch & 
Wurst
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Landliebe 
Joghurt auf 
Frucht
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(3.27 / kg)

Camembert
gekühlt, versch. Sorten
240 – 250 g (9.16 – 9.54 / kg)

2.29*

2.591

–11%

Becel
versch. Sorten
225 g (5.73 / kg)

1.29*

1.991

–35%

2.79
Aktion

0.49
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Dovgan Plombir Eismix
tiefgekühlt, versch. Sorten
600 – 780 ml (3.58 – 4.65 / l)

1.49*

1.691

–11%

5.99*

6.991

–14%

Chicken Nuggets
tiefgekühlt, im knusprigen
Backteig, 1 kg

Feinkost-
salate
gekühlt
versch. Sorten
200 – 250 g
(5.96 – 7.45 / kg)

Nordsee Backfisch oder 
Fischfrikadellen Bremer Art
gekühlt, 184 – 208 g (11.97 – 13.53 / kg)

2.49*

3.491

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25

Samstag, 24.05.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.05.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Cap
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit weitenverstellbarem 

Klettverschluss

onesize

9.99
UVP 24.95

–59%

Herren Sport- oder 
Sneakersocken
• hoher Baumwollanteil

–46%
3er Pack

7.99
UVP 14.95

Größen: 39/42 – 43/46

Herren Retroshorts
• hoher Baumwollanteil

Größen: 
M – XXL

–39%
2er Pack

14.99
UVP 24.95

/?&_2642764000auch 
online

/?&_1934637000auch 
online

/?&_2170344000auch 
online

Herren Polo-Shirt
• Material: 100% 

Baumwolle

19.99
UVP 59.95

–66%

Größen: M – XXL

/?&_2643062000auch 
online

Herren Sweatjacke
• angenehmer Tragekomfort
• mit aufwändigem Brustmotiv 

und Ärmelbündchen

29.99
UVP 99.95

–69%

Größen: M – XXL

/?&_2246574015auch 
online

Größen: M – XXL

Herren 
Jogginghose
• mit aufwändigem 

Logo auf der 
Vorderseite

• mit Bündchen-
abschluss am 
Bein und 
elastischem 
Tunnelzugbund

24.99
UVP 79.95

–68%

/?&_2585933008auch 
online

19.99
UVP 59.95

–66%
Herren Sweatshorts
• Material: 100% Baumwolle

Größen: M – XXL

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2643435004auch 
online

Herren T-Shirt
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit mehrfarbigem 

Brustmotiv

14.99
UVP 39.95

–62%

Größen: M – 3XL

/?&_2643058001auch 
online
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gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25

Samstag, 24.05.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 35
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Knorr Pastasnack
versch. Sorten, 48 – 72 g
(13.75 – 20.62 / kg)

0.99*

1.491

–33%

1.49*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten, ergibt 450 – 
540 ml (1.65 – 1.98 / l)

0.89*

1.491

–40%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Miracel Whip Original 
oder Balance
500 ml (2.98 / l)

1.49*

2.651

–43%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Appel Zarte Heringsfilets
versch. Sorten, 200 g
(6.45 / kg)

1.29*

1.991

–35%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Farmer’s Snack Exotic
versch. Sorten, 100 g
(29.90 / kg)

2.99
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Samyang Instant Nudeln
versch. Sorten
130 – 140 g
(10.64 – 11.46 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichernBei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Gewinne mit dem 
Glückslos!

Inklusive 
2 Coupons und 
1 Gewinncode2

5x

Rösle Gasgrill

QR-Code scannen oder Gewinncode 
in PAYBACK App eingeben und direkt 
an Verlosung teilnehmen.

Sichere dir viele tolle Sachpreise, 
Coupons und °Punktgewinne.

Mit den Coupons beim nächsten 
Einkauf extra °punkten.
2 Lose an der Kasse erhältlich bis 01.06.2025 (nur solange der Vorrat reicht, keine Losausgabe 
an Selbstscan-Kassen). Teilnahmezeitraum: 28.04. bis 01.06.2025. Mindestalter 16 Jahre 
(unter 18 Jahren Zustimmung Vertretungsberechtigter erforderlich). Wohnsitz in Deutschland. 
Mitarbeiter von PAYBACK, der Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH 
und sonstiger mit der Durchführung betrauter Unternehmen sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 
Vollständige Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/glueckslos

Hauptgewinne 
im Wert von 

über 145.000 Euro

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichernBei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Jetzt eCoupon aktivieren

10FACH °P
auf den gesamten Einkauf ab 25 €!

Coupon

5x

Rösle Gasgrill

Abbildung ähnlich

1x Mini Cooper E

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten, 400 g
(3.73 / kg)

1.49*

1.991

–25%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25

Samstag, 24.05.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.05.25 –36

K
W

 2
1 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Pastasnack 1.04
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Knorr Pastasnack
versch. Sorten, 48 – 72 g
(13.75 – 20.62 / kg)

0.99*

1.491

–33%

1.49*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten, ergibt 450 – 
540 ml (1.65 – 1.98 / l)

0.89*

1.491

–40%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Miracel Whip Original 
oder Balance
500 ml (2.98 / l)

1.49*

2.651

–43%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Appel Zarte Heringsfilets
versch. Sorten, 200 g
(6.45 / kg)

1.29*

1.991

–35%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Farmer’s Snack Exotic
versch. Sorten, 100 g
(29.90 / kg)

2.99
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Samyang Instant Nudeln
versch. Sorten
130 – 140 g
(10.64 – 11.46 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichernBei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Gewinne mit dem 
Glückslos!

Inklusive 
2 Coupons und 
1 Gewinncode2

5x

Rösle Gasgrill

QR-Code scannen oder Gewinncode 
in PAYBACK App eingeben und direkt 
an Verlosung teilnehmen.

Sichere dir viele tolle Sachpreise, 
Coupons und °Punktgewinne.

Mit den Coupons beim nächsten 
Einkauf extra °punkten.
2 Lose an der Kasse erhältlich bis 01.06.2025 (nur solange der Vorrat reicht, keine Losausgabe 
an Selbstscan-Kassen). Teilnahmezeitraum: 28.04. bis 01.06.2025. Mindestalter 16 Jahre 
(unter 18 Jahren Zustimmung Vertretungsberechtigter erforderlich). Wohnsitz in Deutschland. 
Mitarbeiter von PAYBACK, der Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH 
und sonstiger mit der Durchführung betrauter Unternehmen sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 
Vollständige Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/glueckslos

Hauptgewinne 
im Wert von 

über 145.000 Euro

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichernBei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Jetzt eCoupon aktivieren

10FACH °P
auf den gesamten Einkauf ab 25 €!

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Jetzt eCoupon aktivieren

Coupon

5x

Rösle Gasgrill

Abbildung ähnlich

1x Mini Cooper E

Wilthener Goldkrone
Spirituosen Spezialität, 
28% Vol., 0,7 Liter 
(6.41 / l)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Gordon’s Gin
versch. Sorten, 37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, 370 g
(6.73 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.49
Aktion

9.99
Aktion

4.49*

6.291

–28%

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

1.59*

2.291

–30%

/?&_2162270000auch 
online

/?&_1949860000auch 
online

Schierker Feuerstein
Kräuterlikör, 35% Vol.
0,7 Liter (13.56 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

9.49
Aktion

Corny Müsliriegel
versch. Sorten, 120 – 175 g
(9.09 – 13.25 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.05.25 – Samstag, 24.05.25

Samstag, 24.05.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.05.25 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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*Coupon im Innenteil

extra °punkten!
Mit der Netto-App

Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto-App  
und sichere dir alle Vorteile!

Jetzt verknüpfen!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT DER NETTO-APP
DEINE VORTEILE

✔ Exklusive Coupons 

✔ Automatisch PAYBACK °punkten

✔ PAYBACK°Punkte einlösen 

✔ Digitaler Prospekt

✔ Digitaler Kassenbon

✔ Mobiles Bezahlen

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

Hol dir die  

Netto-APP!

Jetzt  

downloaden!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Pool

Pool

Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST- 
PREIS 

GARANTIE
am Tag der  

Buchung

Phuket – Koh Phi Phi – 
Krabi – Khao Lak

Trinkgelder  
an Bord inklusive

Upgrade auf DZ  
mit Poolblick

Inkl. 12 Erlebnissen

Thailand Inselhüpfen
• Inkl. Flug und Transfers
• 12 Nächte im DZ Standard  

in div. 3-Sterne-Hotels
•   Frühstück

Kanarische Inseln & Madeira 
• Inkl. Flug und Transfers
•  7 Nächte in der gebuchten  

Kabinenkategorie
• Vollpension an Bord

Ägypten – Marsa Alam
• Inkl. Flug und Transfers
• 7 Nächte im DZ Gartenblick
• All Inclusive &  

1x À-la-carte Restaurant

Schweiz – Matterhorn & Gletscher
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 12 Erlebnisse i. W. v.  

bis zu 400 €

  030 – 606 900 20

  0228 – 71 002 897

  030 – 606 900 20

  0261 – 98 364 004

Reisecode: HKT002N

Reisecode: CFO010

Reisecode: RMF024

Reisecode: NET2505

12 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

1.555.-
p. P. ab 

899.-
p. P. ab 

599.-
p. P. ab 

799.-
p. P. ab 

1.000
Extra°Punkte 

= 10 Euro

500
Extra°Punkte 

= 5 Euro

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Phuket

Costa Fortuna

Pool

Aletschgletscher  Bild: © aletscharena.ch
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Noch kein  
°Punktesammler?
Jetzt in der App oder in der Filiale bei PAYBACK anmelden und:

✔	 PAYBACK° Punkte sammeln und bares Geld sparen

✔	 Profitiere von zusätzlichen  
 Netto PAYBACK Coupons

✔	 Einlösen schon ab 200  
 PAYBACK°  Punkten

Noch kein
PAYBACK Kunde?

Jetzt direkt 
anmelden

Noch kein
PAYBACK 
Kunde?

Jetzt direkt 
anmelden

K
W

 2
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 30€
Einkaufswert

ab 35€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

4fach
°Punkte

3fach
°Punkte

5FACH °P
auf den Einkauf ab 40€, 4FACH °P ab 35€ oder 3FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 40€ (5FACH °P) oder 35€ (4FACH °P) oder 30€ (3FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
5FACH Punkte, 4FACH Punkte oder 3FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
23.05.25

9
97
15
86

05
61
12

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 23.05.25 

5fach
°Punkte

3.49*

6.991

–50%

Ben&Jerry’s 
Eisbecher
tiefgekühlt
versch. Sorten
465 ml
(7.51 / l)

FREITAGS
BIS ZU 50% SPAREN

gültig am 23.05.25

Urlaub mit
Extra°Punkten
NILKREUZFAHRT & BADEN
• 7 Nächte auf einem Comfort Class Schiff mit Vollpension
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Palm Beach 

Resort mit All Inclusive
• Reiseverlauf: Luxor – Esna – Edfu – 

Kom Ombo – Assuan – Hurghada 
(Änderungen vorbehalten)

• Highlight: Badeurlaub direkt am 
hoteleigenen Strand

4-Sterne Comfort Class Schiff

Reiseveranstalter: Ecco Reisen GmbH
tägl. von 9 bis 20 Uhr

 030 – 606 900 20
Reisecode: 2I4100

Termine Preise
Juni ab 799.–
September ab 889.–
November ab 889.–
August ab 919.–
Juli  ab 929.–
Dezember
Oktober

ab 959.–
ab 1.099.– 799.–

p. P. ab 

14 Nächte

gültig ab 16.05.25gültig ab 16.05.25

netto-reisen.de

6.000
Extra°Punkte

= 60 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 30€
Einkaufswert

ab 35€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

4fach
°Punkte

3fach
°Punkte

5FACH °P
auf den Einkauf ab 40€, 4FACH °P ab 35€ oder 3FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 40€ (5FACH °P) oder 35€ (4FACH °P) oder 30€ (3FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
5FACH Punkte, 4FACH Punkte oder 3FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
23.05.25

9
97
15
86

05
61
12

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 23.05.25 

5fach
°Punkte

3.49*

6.991

–50%

Ben&Jerry’s 
Eisbecher
tiefgekühlt
versch. Sorten
465 ml
(7.51 / l)

FREITAGS
BIS ZU 50% SPAREN

gültig am 23.05.25
Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt, 
ca. 1,8 kg

Rotkäppchen Sekt
halbtrocken
versch. Sorten
0,2 Liter
(4.40 / l)

0.88*

1.691

–47%

3.99*

UVP 7.98

pro kg

–50%

Choco Crossies oder Choclait Chips
versch. Sorten, 115 – 150 g (12.60 – 16.43 / kg)

1.89*

3.791

–50%

auch 
online

Select 4 Go, 5W
• Bluetooth 5.4
• App-Unterstützung
• wasserfest 

gemäß IP67

20 Stunden 
Musikwiedergabezeit 

und Schnellladung 
(2.400 mAh)

24.99
UVP 49.99

–50%
/?&_2825320000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Choco Crossies oder Choclait 
Chips 2.29

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

Hkw2125_ThiDreSB_Basis_39   39Hkw2125_ThiDreSB_Basis_39   39 05.05.25   09:1305.05.25   09:13



!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

fettarme H-Milch
1,5% Fett, 12 x 1 Liter (0.74 / l)
Einzelpreis: 0.99

8.88*

11.881

12 für

–25%

6.49

2 kg

Aktion

Gouda jung
gekühlt, Scheiben
400 g (5.55 / kg)400 g 

2.22*

2.991

–25%

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, Hkl. A
2 kg (3.25 / kg)

Gouda jung

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Budweiser Budvar Original Czech Imported Lager
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.30 / l)

12.99

Aktion

Spargel weiß
Deutschland, Kl. I
500 g Bund
(6.66 / kg)

3.33*

4.491

–25%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spargel weiß 3.99

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
24.05.25
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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!“§$%_1erFeld_Schlussseite_225x235.gif_225x235_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-bp-Online&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Online!“§$%_1erFeld_Schlussseite_225x235.gif_225x235_https://api.whatsapp.com/send/?phone=491713503556&text=Ich%20möchte%20gerne%20das%20Netto-Prospekt%20erhalten.%20

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/online-monatsangebote/c-N07132?RefID=Print_DigHz-bp-Monatsangebote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Monatsangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/sonderangebote?RefID=Print_DigHz-bp-Sonderangbote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Sonderangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://app.netto-online.de/payback?utm_source=digtalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=Appverknuepfung

Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/mobile-angebote
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

01.05.2025 – 30.06.2025

Reichweite bis zu 60 km1

E-Bike Fat Tire 
California, 20"
Best.-Nr. 2684158000

•  Shimano 7-Gang- 
Kettenschaltung

•  250 Watt Heckmotor
•  herausnehmbarer  

Lithium-Ionen-Akku, 
36 Volt / 13 Ah

¹ Die Reichweite ist von versch. 
Faktoren, z.B. Zuladung, Gelände, 
Unterstützungsstufe und Tem-
peratur, abhängig

1.249.–*

UVP 1.699.-

–26%

MODERN & BEQUEM
MOBILITÄT

2.222
Extra°Punkte

= 22.22 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Milka Favourites gefüllte Schokoladen-Bites: 25.19

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Freistehender Carport
Best.-Nr. 2802727000

•  mit integriertem Lagerraum und Pergola
•  Aluminiumstruktur, Pfosten: ca. L 150 x B 150 mm
•  getestet bis Windstärke 9 Bft und bis zu  

80 kg/m² Schneelast nur  
online

nur  
online

nur  
online

Maße Carport: ca. L 530 x B 300 X H 255 cm, 
Maße Lagerraum: ca. L 255 x B 300 x H 255 cm

1 kg  
Office-

box

5.999.–*

UVP 9.999.-

–40%

Olivenbaum, 
Olea  
europaea
Best.-Nr.  
2749685000

•  Höhe:  
ca. 50 – 60 cm

•  Topf: Ø 14 cm

2x

39.99*

49.95 1

–19%
2 für nurentspricht 

Einzelpreis: 20.-

inkl. Übertopf 
im Rattanlook

Milka Favourites gefüllte Schokoladen-Bites
Best.-Nr.  
2784753000

versch. Sorten
1 kg
(23.99 / kg) 

23.99*

27.99 1

–14%99
Extra°Punkte 

= 99 Cent

222
Extra°Punkte 

= 2.22 €

4.444
Extra°Punkte 

= 44.44 €

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Mai 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 35

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!




